號
限年存

檔
保

國立陽明大學函

地址: l12臺北市北投區立農街2段l55號

聯絡人:詹皓巖

聯絡電話;28267000分機:2322

電子郵件;a900620l﹫yⅢ.edu.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期;中華民國l09年9月3日

發文字號:陽教字第10900l8447號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:國立陽明大學隨班附讚申請表（A095D00000╴l0900l8447d0c1 lAttachl.pdf﹚

裝

主旨:本校l09學年度第一學期隨班附讀報名開始,敬請轉知所

屬並鼓勵報名參與。

說明:

一、l09學年度第一學期隨班附讀課程清單及報名表已放置於本

校推廣教育中心綢站（http;∕／cec.yⅢ.edu.tw∕﹚ ,如有意願

者歡迎前往參考報名。（報名表如附件一﹚。

二、本學期隨班附讚報名期間為l09年9月l日至l09年9月25日

止。

三、如學員欲申請之課程並無在課程清單上,也可於本校課程

查詢中找尋符合自身需求之課程’並向該課授課教師詢問

是否可開放隨班附讚。

四、填寫完隨班附讀申請表後可郵寄至本校推廣教育中心,待

審核通過後便會通失口該學員上課相關事宜。

五、如有隨班附讚報名問題,可撥打電話（02﹚2826﹣7000轉2322

詹先生,將竭誠為您服務。

正本:各公私立大專校院、各公私立高級中學﹑各縣市公私立醫院

副本;霞 霑寺γX文﹣

窩丁

線

- - ----╴

∣收丈

l刪﹣ⅡⅢ∣第l頁,共l頁 ∕

國立陽明大學隨班附讀申請表

109學年度 第1學期 申請日期 民國 109年      月     日

姓名  學號 申請人請勿填寫

身份證字號  出生日期 民國       年      月     日

最高學歷  (校、系) e-mail
(重要訊息通知，請以正楷清楚填寫)

任職公司  職稱

修課動機、與期待效益 (請簡述)：

聯絡電話：1.手機：                    2.其它(住家或公司):

連絡住址：□□□-□□

是否曾在本校隨班附讀：□是（______學年度_____學期，學號：___________________）

        □否，請檢附1.最高學歷畢業證書影本2.身分證正反面影本

是否申請本校汽車停車證（採計次收費50元/次）：□是（車號：                ） □否

科目中文名稱 班別代碼 課程代碼 學分/數 上課時間 教師姓名

1 可自行增列本列表格

注意事項：
一、請先詳閱本校隨班附讀相關法規(作業要點＆優惠辦法)
二、報名表藍色字欄位請以正楷填寫清楚(學號免填)，申請修讀不同開課系所課程者應分別填寫。
二、學生所選課程之上課時間不得衝突，否則其上課時間相互衝突之所有科目，均不承認其學分。
報名方法：
一、備妥各項報名資料:
1.申請表(請填妥藍色字欄位資料)
2.報名費(每科300元，請用郵局匯票代替現金 受款人寫『國立陽明大學』）
3.最高學歷畢業證書影本(碩甄生請加附本校錄取證明影本)
4.身份證正反面影本
5.符合優惠資格之證明文件(不具資格者免附)
二、以上資料請於109年9月28日前寄至『臺北市北投區立農街二段155號 陽明大學教務處』收（郵戳為憑）
三、審查通過之學員將以e-mail通知，請於規定期間內繳交學費，並將收據送教務處查核始完成選課程序

(一)

教師(簽名並簽註意見)

(二)

系所主管

(三)

學院院長

(四)

教務處(批價)

1

□同  意

□不同意

A.報名費:300×______科=________元

B.學費:
□學士班2000×______學分=____________元

□碩士班(4000+1500)×____學分=_________元

□生醫管理學位學程(10000+1500)×___學分

=_________元
□碩甄生(2500+1500)×____學分=_________元

□具優惠資格:_________×0.8=________元

2

□同  意

□不同意

(五)出納組(繳交報名費) (六)教務長 (七)出納組(繳交學費)

計收：          元

計收：            元

收據流水號： 收據流水號：

註：持個人證件(如:身分證)亦可於本校圖書館櫃檯換證後入內閱覽,但無法外借。